

1. セグメント別業績推移 (対前年比較) (単位: 百万円)

	2023年度 実績①				2024年度 実績②	増減 (②-①)
	第1Q	上期計	下期計	年度計	第1Q	第1Q
電線・ケーブル事業	11,059	22,496	24,600	47,096	12,473	○1,413
電子材料事業	3,835	7,592	6,956	14,548	4,190	○355
その他	557	1,207	1,295	2,502	646	○88
調整額	▲ 7	▲ 15	▲ 13	▲ 28	▲ 5	○1
売上高	15,445	31,281	32,837	64,119	17,305	○1,860
電線・ケーブル事業	342	755	1,308	2,063	752	○410
電子材料事業	403	791	356	1,147	430	○27
その他	▲ 34	▲ 17	43	26	▲ 32	○2
調整額	▲ 170	▲ 349	▲ 339	▲ 689	▲ 172	× 1
営業利益	540	1,179	1,368	2,547	978	○438
(営業利益率)	(3.5%)	(3.8%)	(4.2%)	(4.0%)	(5.7%)	
経常利益	598	1,290	1,398	2,688	1,066	○468
(経常利益率)	(3.9%)	(4.1%)	(4.3%)	(4.2%)	(6.2%)	
当期利益	453	967	797	1,765	659	○206